Pregão Pres. nº. 002/2016– CMS
Gráfica

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ
CNPJ nº 10.219.202/0001-82

Câmara Municipal De Santarém

1

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 005/2016-CMS

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM - CMS.

CONTRATADA: GLOBAL GRÁFICA DA AMAZÔNIA LTDA - CNPJ nº

03.339.851/0001-51.

ORIGEM: PREGÃO Nº 002/2016-CMS

VALOR ESTIMADO: R$ 157.124,00 (CENTO E CINQUENTA E SETE MIL

CENTO E VINTE E QUATRO REAIS)

VIGÊNCIA: 13/05/2016 A 31/12/2016

OBJETO: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS GRÁFICOS DESTINADOS À CÂMARA

MUNICIPAL DE SANTARÉM.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01.031.00012.001.1774.3.3.90.30.00.00

ORDENADORA: REGINALDO DA ROCHA CAMPOS

SANTARÉM, 13 DE MAIO DE  2016.

REGINALDO DA ROCHA CAMPOS

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

                                               Pregão Pres. nº. 002/2016– CMS
Gráfica

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001.

CEP. 68.030.290 - SANTARÉM-PARÁ
CNPJ nº 10.219.202/0001-82

Câmara Municipal De Santarém

2

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO E DIVULGAÇÃO

DE EXTRATO DE CONTRATO

ADMINISTRATIVO

CONTRATO Nº 005/2016–CMS

CERTIFICO QUE O EXTRATO DO CONTRATO

ADMINISTRATIVO Nº 005/2016-CMS, FICOU AFIXADO NO

QUADRO DE AVISOS DACÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM

DO DIA 13 AO DIA 20 DE MAIO DE 2016.

O REFERIDO É VERDADE E DOU FÉ.

SANTARÉM, 20 DE MAIO DE 2016.

REGINALDO DA ROCHA CAMPOS

Presidente da Câmara Municipal de Santarém

		2016-05-31T14:48:36-0300